СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]      «30» января 2024 года                                                                                                 № 163

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19 декабря 2014 № 158 «О муниципальных нормативных правовых актах
 Сергеевского сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сергеевского сельского поселения, Совет Сергеевского сельского поселения Р Е Ш И Л:

          1. Внести в решение Совета депутатов от 19 декабря 2014 № 158 «О муниципальных нормативных правовых актах Сергеевского сельского поселения» следующие изменения:

0.  Пункт 3 статьи 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Под обнародованием муниципального правового акта, в том числе соглашения, заключенного между органами местного самоуправления, понимается:
1) официальное опубликование муниципального правового акта;
2) размещение муниципального правового акта в местах, доступных для неограниченного круга лиц (в помещениях государственных органов, органов местного самоуправления, государственных и муниципальных библиотек, других доступных для посещения местах);
3) размещение на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».

1. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и вступает в силу с момента обнародования.

[bookmark: _Hlk157507903]Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
 Н.П. Шевкопляс